

◎新潟県告示第623号

災害対策基本法(昭和36年法律第223号)第2条第6号の規定による指定地方公共機関の指定(昭和37年11月新潟県告示第1100号)の一部を次のとおり改正する

平成25年4月26日

新潟県知事 泉 田 裕 彦

「新発田天然ガス株式会社」を「新発田ガス株式会社」に、「新潟県商工会議所連合会」を「一般社団法人新潟県商工会議所連合会」に、「社団法人新潟県エルピーガス協会」を「一般社団法人新潟県LPガス協会」に、「社団法人新潟県トラック協会」を「公益社団法人新潟県トラック協会」に、「社団法人新潟県看護協会」を「公益社団法人新潟県看護協会」に、「株式会社エヌ・シィ・ティ」を

「株式会社エヌ・シィ・ティ

株式会社佐渡テレビジョン」に改める。